
Zarządzenie nr 29 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie sprostowania błędu w zarządzeniu nr 27 Rektora ZUT z dnia 18 kwietnia 2018 r. 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 27 Rektora ZUT z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Procedury 

przeciwdziałania mobbingowi na Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym 

w Szczecinie w treści załącznika nr 3 pn. Oświadczenie zamiast daty wydania zarządzenia, 

wskazanej w nawiasie, „18 kwietnia 2017 r.” powinna być data „18 kwietnia 2018 r.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. nadzw. 


	Zarządzenie nr 29
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 24 kwietnia 2018 r.

	w sprawie sprostowania błędu w zarządzeniu nr 27 Rektora ZUT z dnia 18 kwietnia 2018 r.
	§ 1.
	§ 2.


